
年末年始の診療体制について 

拝啓 

平素より当クリニックの訪問診療をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

年末年始の診療体制につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。 

■ 年末年始の診療スケジュール■ 

年内最終診療日： 2025 年 12 月 29 日（月） 

休診期間： 2025 年 12 月 30 日（火）～2025 年 1 月 4 日（日） 

年始診療開始日： 2025 年 1 月 5 日（月） 

※休診期間中の定期訪問はお休みとなります。 

■ 休診期間中の緊急時のご連絡先 

患者さまの急変や医療的判断が必要な場合には下記の連絡先にて対応いたします。 

【緊急連絡先】 

電話番号： 別途患者さま宛にお渡ししている緊急連絡先にご相談下さい。 

受付時間： 24 時間対応／看護師または当番医が折り返しご連絡いたします。 

■ その他ご案内 ■ 

定期薬が不足しないよう、事前にご確認ください。 

発熱や体調変化がある場合は、休診期間に入る前でもお早めにご相談ください。 

介護サービスをご利用中の方は、各事業所の年末年始の対応もご確認ください。 

 

本年も大変お世話になりました。 

来年も変わらぬご支援のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

医療法人社団平郁会 みんなの市川クリニック 

住所：千葉県市川市南八幡 5-11-11 PORT.MOTOYAWATA 3 階 2 号 

電話：047-727-4323 FAX：047-727-0596 


